1  1134  2  1134‐1164  0  0  0  0 

imperatore augusto  1  1134  20  1104‐1199  0  0  6  1115‐1157 
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in capitulo beate Marie  2  1192‐1201  4  1130‐1201  0  0  4  1145‐1195 
in crastino Luce euangeliste  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
indictione  155  1100‐1200  1435  1100‐1201  31  1105‐1174  1643  1100‐1201 
praesulatus domini  14  1117‐1166  14  1117‐1166  1  1146  1  1146 
Praesulatus uero nostri  3  1150‐1195  3  1150‐1195  0  0  0  0 
presulatus domini  34  1105‐1166  37  1105‐1200  15  1122‐1188  15  1122‐1188 
pręsulatus domni   5  1117‐1164  5  1117‐1164  22  1113‐1165  27  1101‐1165 
presulatus domni *  71  1100‐1157  79  1100‐1195  22  1113‐1133  27  1101‐1165 
presulatus uero domni  6  1117‐1162  7  1117‐1200  0  0  0  0 
Presulatus uero nostri  11  1163‐1189  11  1163‐1189  0  0  0  0 
Valete datum * anno domini  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

6.13. La recognition 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

cancellarius scripsi et recensui  22  1110‐1177  22  1110‐1177  7  1117‐1159  7  1117‐1159 
Data per manum * cancellarii  1  1185  8  1176‐1192  0  0  1  1190 
de cuius manu hec donatio processit  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Ego * cancellarius  155  1100‐1201  311  1100‐1201  1  1119  3  1119‐1156 
Ego  *  cancellarius  de  manu  Iohannis  capellani  receptum 
recensui 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

Ego * cancellarius interfui et recensui  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
Ego * cancellarius legi et recensui  2  1146‐1155  3  1146‐1186  0  0  0  0 
Ego * cancellarius legi et subscripsi  1  1156  1  1156  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui  29  1110‐1176  37  1110‐1176  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui et recognoui  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui et subscripsi  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui feliciter  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recognoui  15  1125‐1170  16  1125‐1170  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recognoui et recensui  3  1148‐1170  3  1148‐1170  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recognoui legi et recensui  2  1154  2  1154  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et in synodo fideliter recensui  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et recensui  22  1110‐1177  22  1110‐1177  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et recensui feliciter  1  1157  1  1157  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et recognoui  26  1110‐1159  27  1110‐1168  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et subsignaui  7  1117‐1132  7  1117‐1132  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi rescripsi et recognoui  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi subscripsi et recensui  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
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Ego * cancellarius scripsi subscripsi et recognoui  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subnotaui et recensui  3  1183‐1185  3  1183‐1185  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi  14  1118‐1201  66  1105‐1201  0  0  0  0 
ego * cancellarius subscripsi et in publicum recognoui  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi et publice recognoui  4  1185‐1198  5  1185‐1198  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi et recensui  3  1187‐1201  3  1187‐1201  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi et recognoui  4  1126‐1176  4  1126‐1176  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subsignaui et recensui  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Ego * cancellarius uidi et contestor  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Ego * recensui  1  1154  2  1120‐1154  0  0  0  0 
Ego * scholasticus scripsi et recognoui  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Ego * scolasticus scripsi et recognoui  2  1134‐1200  2  1134‐1200  0  0  0  0 
Ego * scripsi et recognoui  3  1117‐1136  4  1117‐1154  0  0  0  0 
Ego * scripsi et recognoui cancellarius  1  1136  1  1136  0  0  0  0 
Ego * uice cancellarii recognoui  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
nostri  uero  presulatus  Ego  *  archyscolus  subscripsi  et 
recensui 